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ANKIETA KONSULTACYJNA

Władze Starachowic zarządziły przeprowadzenie na terenie Gminy Starachowice konsultacji społecznych w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych.
Konsultacje będą miały charakter bezpośrednich spotkań z mieszkańcami oraz wypełnienia ankiety konsultacyjnej.

Spotkania z mieszkańcami zaplanowano na 3 września (godzina 18.00) oraz 24 września (godzina 18.00). Oba spotkania konsultacyjne odbędą się w Centrum
Kreatywności „Pałacyk” przy ulicy Konstytucji 3 Maja.

Osoby, które chcą wziąć udział w konsultacjach mogą również wypełnić specjalnie stworzoną krótką ankietę. Można ją wypełnić elektronicznie na portalu 
www.konsultacje.starachowice.eu, przesłać wypełnioną na adres mailowy konsultacje@starachowice.eu lub wypełnić ją w wersji papierowej. Ankieta jest dostępna
w Biurze Obsługi Mieszkańców starachowickiego urzędu, a także stanowi załącznik do przedmiotowego zarządzenia.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA

Ankieta składa się z trzech pytań. W pierwszym pytaniu mieszkańcy mogą wyrazić opinię o propozycji władz miasta. W drugim pytaniu uczestnicy konsultacji mogą
wskazać czas trwania tego ograniczenia.

- Według obowiązującego prawa przedział czasowy nie może być dłuższy niż od 22.00 do 6.00 – przypominają twórcy ankiety.

Ostatnie pytanie ankiety dotyczy powodów powagi tego tematu.

- Każda osoba wypełniająca ankietę może zaznaczyć odpowiedź wskazując na to, że szczególnie zależy jej na poprawie bezpieczeństwa w mieście, ograniczeniu
zakłócenia porządku publicznego czy po prostu zmniejszeniu dostępności alkoholu – dodaje Urząd Miejski.

 

Wróć

Więcej aktualności

20 sierpnia 2024

Konsultacje w sprawie ograniczenia sprzedaży alkoholu

Opinia o propozycji ograniczenia sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych w sklepach i na stacjach benzynowych w Starachowicach to najważniejsze pytanie w
najnowszej ankiecie zaproponowanej przez Urząd Miejski w Starachowicach. Ankieta jest częścią konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Starachowice
w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 26
sierpnia i potrwają do 30 września.
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Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


